
T oäL/1¥/l"oooj"Z 1/ý

KUPNÍ SMLOUVA Č.SOAP/002-0922/2017

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v p|atÓén1 znění

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami
kupní smlouva tohoto znění

Smluvní strany

1. Název: E M B A, spol. s r.o.
Sídlo: U Jizery 235, 512 47 Paseky nad Jizerou
Zastoupená: Markem Michálkem, jednatelem
lČ:
DIČ
Bankovní spojenŕKomerční banka
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:
Zapsána v obchodním rejstříku, vedeným KS v Hradci Králové,
oddíl C, vložka 980
(dále jen ,,prodávajícř')

2. Kupující:
Název: Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni
Sídlo: Sedláčkova 44, 306 12 Plzeň
osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy: Mgr. Petr Hubka, ředitel
Kontaktní adresa: Sedláčkova 44, 306 12 Plzeň
lČ:
DIČ: CZ 7
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Plzeň
Číslo účtu:
Telefon: 3
(dále jen ,,kupujícŕ')

Předmět plnění
1. Předmětem této smlouvy je dodávka archivních krabic, spisových desek, archivních
krabic na fotoarchiv, obálek na negativy a tubusů vhodných pro dlouhodobou archivaci
dokumentů dle specifikace uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy, včetně jejich dopravy do
místa plnění.

2. KupujÍcÍ se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku
lV.

~ 1



Technické podmínky
1. Při dodávce musí být dodrženy tyto technické vlastnosti u jednotlivých položek

předmětu plněni:
a. archivní krabice :
Archivní krabice vhodné pro dlouhodobé archivace dokumentů a spisů. Krabice musí být
sestavitelná z jednoho kusu lepenky bez otvorů, aniž by ji bylo nutné lepit nebo ŠÍt.
Požadavky na vlastnosti archivní lepenky: hladká ruční lepenka 1300 gr/m', odo|ávajÍcÍ
náročným klimatickým podmínkám, mechanické vlastnosti dle ISO 9706, nároky na
archivní papír dle ISO 11108, nároky na materiály a konstrukce dle ISO 16245, pH"8,
alkalická rezerva v mol/kg "4, vysoký obsah celulozy - ano, barva šedá
b. spisové desky a desky na dokumenty:
Spisové desky s tkanicí vhodné pro dlouhodobou archivaci. Požadavky na vlastnosti
archivní lepenky: lepenka o tloušt'ce minimálně 1,2 mm, mechanické vlastnosti dle ISO
9706, pH"8, alkalická rezerva v mol/kg"4, vysoký obsah celulozy - ano, barva šedá
c. archivní krabice na fotoarchiv
Archivní krabice, pH 7,0 - 8,0, alkalická rezerva, objemová hmotnost min. 0,93 kg/m',
materiál z archivní lepenky typu Prolux
d. obálky na negativy
Obálka na negativy, nelepená, zhotovena z fotopapíru 90 g/m', složení 50 % celulóza a
50 % bavlna, pH neutrální
e. tubusy
Tubusy sk|ádajÍcÍ se ze dna a víka, s textilními tkanicemi, upravitelná zarážka a
samolepicí štítek, materiál z archivní lepenky typu Prolux, vhodné na uloženi stočených
map a plánů

IV.
Kupní cena

1. Celková kupní cena za předmět plnění je stanovena ve výši Kč
Bez DPH 1.027.894,50 Kč
DPH 21 % 215.857,85 Kč
CELKEM 1.243.752,00 KČ (zaokrouhleno)
Slovy:

2. Rozpis jednotkových cen bez a s DPH za jednotlivé položky předmětu plněni je
uveden v Příloze Č.1 - Předmět plněni a místa plnění

3. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním předmětu, včetně dopravy
do místa plnění.

V.
Termín a místo plněni, dodací podmínky

1. Místo plnění: viz ČI. || - Předmět plněni, jednotlivá místa plnění jsou uvedena
v Příloze č. 1 - Předmět plnění a místa plnění.

2. Termín plnění: prodávajIcí se zavazuje dodat zboží kupujichnu nejpozději do
30.6.2017.

3. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím kupujíckn a
podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plněni. Jedno
vyhotovení dodacího listu zůstane kupujíchnu a druhé vyhotoveni bude předáno
prodávajicknu.

~ 2 _



md

4. KupujÍcÍ nabývá vlastnické práva ke zboží, jakmile je mu předáno po potvrzení
dodacího listu.

VI.
Platební podmínky

1. Platba za uskutečněné dodávky předmětu plnění bude prováděna
bezhotovostním platebním převodem na základě faktury vystavené prodávajíchn
do 14 kalendářních dnů po řádném předání a převzetí dodávky kupujÍcÍm.
Přňohou faktury bude zástupci obou stran podepsaný dodací list potvrzujÍcÍ, že
dodávka byla dodána kupujícknu v požadovaném množství a kvalitě.

2. Faktura je splatná do 14 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného
doručeni kupujicknu na adresu Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni,
Sedláčkova 44, 306 12 Plzeň. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti dle § 29
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

3. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční
částky z účtu kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

4. KupujícI je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit prodávajícímu
bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto kupní
smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy, není doložena kopií
potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než
dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením
důvodu vrácení. ProdávajÍcÍ je povinen v případě vrácení faktury fakturu opravit
nebo vyhotovit fakturu novou. Důvodným vrácením faktury přestává běžet
původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode
dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury kupujícímu.

5. Platby budou v KČ na základě předložené faktury.

6. Zálohové platby kupující neposkytuje.

VII.
Vady

1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat zboží v jakosti (technické parametry) specifikované v
ČI. Ill této smlouvy, množství a druhu specifikovaném v Příloze Č.1 - Předmět
plněni a místa plnění.

2. Poruší-li prodávajÍcÍ povinnosti stanovené v bodu VILI, jedná se o vady plnění.
Za vady plnění se považuje i dodání jiného druhu zboží, než určuje tato kupní
smlouva. Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.
V případě zjištění poškození zboží, kde je podezření na zavinění během přepravy,
je kupujÍcÍ povinen sepsat s dopravcem zápis o poškození zboží a postoupit ho
spolu s fotodokumentací dodavateli k reklamačnímu řízení.

3. zjisti-li kupující vady týkající se jakosti dodaného zboží již při dodání, je oprávněn
odmítnout jejich převzetí a od kupní smlouvy odstoupit. To platí i při dodání jiného
druhu zboží, než určuje kupní smlouva. Odstoupení od kupní smlouvy
bezodkladně kupujÍcÍ písemně oznámí prodávajIcímu.

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupující zjistí až po převzetí
dodávky, je prodávající povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámení
reklamace (faxem, e-mailem). Prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním

_ 3 ~



náhradního plnění v množství, druhu a jakosti dle kupní smlouvy v místě
odběratele. Obdobně postupuje prodávajÍcÍ i v případě, nevyužije-li kupujÍcÍ svého
práva na odstoupení od smlouvy podle bodu Vll.3.

5. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost prodávajÍcÍho za
škodu.

VIII.
Záruční podmínky

1. Na dodávky zboží bude poskytnuta prodávajícím záruka za jakost, která zaručuje,
že zboží bude odpovídat technické specifikaci stanovené v čl.lll Technické
podmínky a bude prosté právních vad. Prodávajícím bude poskytnuta záruční
doba v délce minimálně v délce 24 měsíců, která začíná běžet okamžikem
převzetí zboží kupujícím.

lX.
Sankce

1. ProdávajÍcÍ je oprávněn požadovat na kupujIcím úrok z prodlení za nedodržení
termínu splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky včetně
dph za každý i započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

2. KupujícI je oprávněn požadovat na prodávajíchn smluvní pokutu za nedodržení
termínu plnění dodání předmětu plnění dle kupní smlouvy, a to ve výši 0,05 % z
ceny nedodaného předmětu plnění včetně DPH za každý i započatý den
prodlení. výše sankce není omezena.

3. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajíchn smluvní pokutu za nedodržení
doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 %
z ceny reklamovaného předmětu plnění včetně DPH, a to za každý i započatý
den prodlení. Minimálni výše sankce je 1000,- KČ za den.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data,
kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou
stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením
o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.

X.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí § 2001 a násl. občanského zákoníku.
2. KupujícI je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže byl na majetek prodávajÍcÍho

vyhlášen konkurz nebo řIzení o vyrovnání.

XI.

Řešení sporů
1. Tato smlouva se řIdI právním řádem České republiky, zejména příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku.
2. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
3. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení.

" 4 _



1

XII.
Odpovědnost za škody

1. prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak občanským
zákoníkem.

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.
2. Objednatel uveřejní smlouvu v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv, který nabyl účinnosti dne 1.7.2016.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými
dodatky odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se
stanou nedIlnou součástí této smlouvy.

4. Z důvodu právni jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah
založený touto smlouvou se řídI občanským zákoníkem.

5. Obě smluvní strany prohlašujI, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoručnI
podpisy.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající a 2
kupující.

7. Nedílnou součásti smlouvy je Příloha Č.1 - ,,Předmět plnění a místa plnění".

V Pasekách nad Jizerou dne 5.5.2017

;i·> "ŕ T"
,m jj .u,Z9

S'rtC N?AE) DOXLS

EMBA spol. S r.o.
512 47 Paseky nad jizemu

El'

V Plzni dne 10.5.2017

Mgr.P r ubka
kupujÍcÍ

ČR - Státní obladní archiv
v Plm1

306 12 PLZEŇ, Sedláčkova m
poštovní schránka 312

5



Příloha č. 1- Předmět plnění a místa plnění
SOA v Plzni celkem
Archivní krabice bez potisku

l
počet ks Karlovy PJ

Artikl typ označeni rozměr v mm celkem poznámka Plzeň Klášter Cheb Vary Rokycany Blovice Sokolov PS Plasy Domažlice Tachov cena ks cena celkem celkem s DPH 21 %
lepenka

K19-4100015-0010 typ 11/505 archivní krabice 505x340x110 1800 P,olux 1500 300 45,50 81 900,00 99 099,00
lepenka

K19-4100015-0002 typ 11/410 archivní krabice 2 410x260x110 700 P,olux L 200 500 42,40 29 680,00 35 912,80
lepenka

K19-7300015-0186 typ 11/410 archivní krabice 2 410x260x110 300 P,ior 300 30,00 9 000,00 10 890,00
lepenka

K19-4100015-0025 typ 11/350 archivní krabice 1 350x260x110 6200 P,olux 1000 2000 1000 200 1000 1000 41,40 256 680,00 310 582,80
lepenka

K19-7400015-0588 atyp archivní krabice 410x260x50 100 P,olux 100 45,40 4 540,00 5 493,40
archive box

K22-0200Z12-0003 typ 1/75 archivní box 330x260x75 50 nátur 50 20,80 1040,00 1 258,40
lepenka

K41-4100015-0003 atyp archivní krabice 325x255x35 50 P,olux 50 29,80 1490,00 1802,90
lepenka

K19-4100015-0002 typ 11/410 archivní krabice 2 410x260x110 200 P,olux 200 42,40 8 480,00 10 260,80
lepenka

K19-4100015-0021 atyp archivní krabice 505x340x75 50 P,olux SO 59,60 2 980,00 3 605,80

K19-4100015-0021 atyp archivní krabice 505x340x75 50 ;',::u',k' 50 59,60 2 980,00 3 605,80
lepenka

K19-7400015-0588 atyp archivní krabice 410x260x50 50 P,olux 50 45,40 2 270,00 2 746,70
lepenka

K41-4100015-0003 atyp archivní krabice 325x255x35 50 P,olux 50 29,80 1490,00 1 802,90

K41-4100015 0003 atyp arch"vní krabice 325x255x35 50 ;:::,k' 50 29,80 1 490,00 1 802,90

Spisové desky s tko Spisové desky s tkanicemi
404 020,00 488 864,20

počet ks Karlovy Pj
typ typ označení rozměrv mm celkem poznámka Plzeň Klášter Cheb Vary Rokycany Blovice Sokolov PS Plasy Domažlice Tachov cena ks cena celkem celkem s DPH 21%

lepenka
K31-4100012-0004 typ lll/485 spisové desky 485x320 1500 Prolux 1500 28,50 42 750,00 51 727,50

lepenka
K31-7300012-0009 typ lll/485 spisové desky 485x320 50 P,ior SO 28,50 1425,00 1 724,25

lepenka
K31-4100012-0001 typ III/315 spisové desky Č.1 315x230 8500 Prolux 2500 2900 1000 100 1000 1000 19,00 161 500,00 195 415,00

lepenka
K31-4100012-0002 typ III/380 spisové desky Č.2 380x230 1200 Prolux 500 200 100 400 19,00 22 800,00 27 588,00

lepenka
K31-7300012-0007 typ lll/380 spisové desky Č.2 380x230 300 P,ior 300 16,80 5 040,00 6 098,40

lepenka
K31-7300012-0008 typ lll/430 spisové desky 430x300 50 P,ior 50 16,80 840,00 1016,40

lepenka
K31-4100012-0007 typ Ill/400 spisové desky 400X250 200 Prolux 200 26,40 5 280,00 6 388,80
K31-4100015-0003 atyp spisové desky 490x330 rozměr do 50 lepenka 50 41,20 2 060,00

mm archivní krabice Prolux
505x340x75

2 492,60
K31-4100015-0003 atyp spisové desky 490x330 rozměr do 50 lepenka 50 41,20 2 060,00

mm archivní krabice Prolux
505x340x75

2 492,60
K52-73PRE22-0003 atyp desky arch. klopa, 850x620x25 20 desky na mapy 20 432,50 8 650,00

plátno režné zhotovené
knihařským
zpracováním,
uzavíratelné se
3 klopami a
plátěným
hřbetem,
zavírání na
tkanice,
archivní
lepenka Prior

" " mm 10 466,50
K31-73PRE22-0001 atyp desky arch. bez klopy, 850x620x25 15 desky na mapy 15 390,00 5 850,00

plátno režné zhotovené
knihařským
zpracováním, s
plátěným
hřbetem,
zavIráni na
tkanice,
archivní
lepenka Prior
' ' ·n"n 7 078,50

258 255,00 312 488,55

Fotoarchiv Fotoarchiv
počet ks Karlovy PJ

typ typ označení rozměr v mm celkem poznámka Plzeň Klášter Cheb Vary Rokycany Blovice Sokolov PS Plasy Domažlice Tachov cena ks cena celkem celkem s DPH 21 %
M36-9000000-0001 F/130 obálka na negativy, na 90x130 600 speciální 500 100 2,40 1440,00

formát 9X13 bavlněný
papír, pH
neutrálni 1 742,40

M36-9000000-0003 F/180 obálka na negativy, na 130x180 1650 speciální 1500 150 3,30 5 445,00
formát 13X18 bavlněný

papír, pH
neutrální 6 588,45

M36-9000000-0004 F/240 obálka na negativy, na 180x240 550 speciálnI 550 4,20 2 310,00
formát 18 x24 bavlněný

papír, pH
neutrálni 2 795,10

M36-9000000-0005 F/300 obálka na negativy, na 240x305 100 speciální 100 5,50 550,00. .,
formát 24x30 bavlněný "

papír, pH
neutrálni 665,50

K33-7400010-0001 typ F/140 archivní krabice 100x140x25 125 lepenka 100 25 5,20 650,00
fotoarchiv, formát 9x13 Prolux, pH

7,0-8,0,
alkalická
rezerva 786,50

K33-7400010-0003 F/190 archivní krabice 140x190x25 425 lepenka 150 25 250 11,00 4 675,00
fotoarchiv, formát Prolux, pH
13x18 7,0-8,0,

alkalická
rezerva · m , 5 656,75St|d||kc 1z l



K33-7400010-0004 F/250 archivní krabice 190x250x25 70 lepenka 70 13,60 952,00
fotoarchiv, formát Prolux, pH
18x24 7,0-8,0,

alkalická
rezerva 1 151,92

K33-7400010-0005 F/315 archivní krabice 250x315x25 ' 25 lepenka 25 19,90 497,50
fotoarchiv, formát 24 x Prolux, pH
30 7,0-8,0,

alkalická
rezerva 601,98

K33-7400010-0006 F/315A archivní krabice 250x315x50 200 lepenka 200 22,40 4 480,00
fotoarchiv, formát 24 x Prolux, pH

" 30 7,0-8,0,
alkalická
rezerva 5 420,80

K33-7400010-0002 F/160 archivní krabice 110x160x25 200 lepenka 200 5,50 1 100,00
fotoarchiv, formát Prolux, pH
10x15 7,0-8,0,

alkalická
rezerva 1 331,00

K33-7400010-0010 F/415A archivní krabice 315x415x50 25 lepenka 25 39,00 975,00
fotoarchiv, formát Prolux, pH
30x40x5 7,0-8,0,

alkalická
rezerva 1 179,75

K33-7400010-0071 atyp/k.kin archivní krabice 335x50x80 550 lepenka 550 16,60 9 130,00
ofilm 80 fotoarchiv, formát Prolux, pH

335x50x80 kinofilm na 7,0-8,0,
cca 6 obálek alkalická

rezerva 11 047,30
M36-9000000-0170 atyp/o.kin obálka foto rozměr 325x70 3000 speciální 3000 13,20 39 600,00

ofilm 70 325x70 kinofilm, na 5 bavlněný papír,
pásek filmů ph neutrálni

47 916,00
K33-7400010-0072 atyp/k.kin archivní krabice 335x50x50 350 lepenka 350 14,00 4 900,00

ofilm 50 fotoarchiv, formát Prolux, pH
335x50x50 kinofilm na 7,0-8,0,
cca 5 obálek alkalická

rezerva 5 929,00
M36-9000000-0171 atyp/o.kin obálka foto rozměr 325x40 1500 speciální 1500 7,60 11400,00

ofilm 40 325X40 kinofilm, na 7 bavlněný papír,
. , pH neutrálnipásek filmu 13 794,00

88 104,50 106 606,45

Ostatní ochrana p; Ostatní ochrana papírových dokumentů
počet ks Karlovy PJ

typ typ označení rozměr v mm celkem poznámka Plzeň Klášter Cheb Vary Rokycany Blovice Sokolov PS Plasy Domažlice Tachov cena ks cena celkem celkem s DPH 21%
K62-53POŠ20-0001 typ KZ č. tubus sk|ádajÍcÍ se ze 1000x100x100 400 lepenka 400 364,40 145 760,00

la dna a vIka, textilní Prolux
tkanice, upravitelná
zarážka 176 369,60

K62-53POŠ20-0004 typ KZ Č. tubus skládajÍcÍ se ze 1000x150x150 50 lepenka 50 426,00 21 300,00
lb dna a vIka, textilní Prolux

tkanice, upravitelná
zarážka 25 773,00

K62-53POŠ20-0002 typ KZ č. tubus sk|ádajÍcÍ se ze 1500x100x100 200 lepenka 200 433,20 86 640,00
2a dna a vIka, textilní Prolux

tkanice, upravitelná
zarážka 104 834,40

K62-53POŠ20-0005 typ KZ Č. tubus skládající se ze 1500x150x150 50 lepenka 50 476,30 23 815,00
2b dna a vIka, textilní Prolux

tkanice, upravitelná
zarážka 28 816,15

v Pasekách nad
jizerou
5.5.2017
Marek Michálko
jednatel a Generální
ředitel

Cena celkem bez DPH

Cena celkem včetně DPH

277 515,00 335 793,15

DPH 21 % celkem
1 027 894,50 215 857,85

1 243 752,35
Zaokrouhleno: 1 243 752,00

Stránka 2 z 2


